laudabiliter studuistis eoque terventius et diligentius in antea studebitis complacere,

qno vos et vestros singularibus honorum gratüs a nostra celsitudine eonspexeritis

fre insignitos, vobis vestrisque heredibus et posteritatibus itniversis hec arma

Ben nobilitatis insignia, (prout) in principio seu capite presentiuni litterarum

nostrarum suis appropi'iatis coloribus arte pictoria figurata sünt et distinctius ex-

pressata, animo deliberato et ex eerta nostre maiestatis scientia dedimus et con-

ttimus, immo ex abundantiori plenitudine nostre speciális gratie concedimus et

presentibus elargimur, ut vos vestrique heredes et posteritates oniverse pretacta

arma seu nobilitatis insignia more aliorum nobilium armis utentium a modo in

antea ubique in preliis, hastiludiis, duellis, torneamentis ac aliis omnibus exercitiis

nobilibus et militaribus, necnon sigillis, annulis, velis et generaliter in quarumlibel

rerum et expeditionum generibus sub mere et sincere nobilitatis titulo, quali vos

ab universis el singulis, cuiuscunque conditionis, status, gradus vei dignitatis

existant, hominibus insignitos dici ac veros nobiles nominari et teneri volumus

ac etiam reputari, gestare, omnibusque et singulis gratüs, honoribus et Hbertati-

bus, quibus ceteri proceres, nobiles et clientes regni nostri armis utentes quo-

modolibet, consuetudine vei de iure, treti sünt et gavisi, frui el gaudere possitis

atque valeatis, de talique singularis et speciális gratie antidoto merito exultetis,
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ac tanto ampliori studio ad honorem regié maiestatis vestra in antea solidetur

intentio, quanto vos largiori favore regio preventos conspicitis et munere gratia-

rttm. In cuius rei memóriám firmitatemque perpetnam presentes concessimus lit-

teras nostras sigilli nostri secreti, quo ut rex Hungarie utimur, appensione com-

munitas. Dátum Wyenne, in fest inventionis sancte crucis, anno domini mille-

simo quadringentesimo quinquagesimo tertio, regni autem nostri anno tredecimo.

A czímer: Balra dlt pajzs kék mezejében

lebeg helyzetben sárga fekv holdsarló, ölé-

ben és két szára közt három hatágú sárga

csillag (2 : 1 helyzetben), melyek sugaraikkal

a félholdat érintik ; a holdsarló alatt szintén

hatágú sárga csillag. Sisakdisz : a holdsarló

ölében egy hatágú sárga csillag, a holdsarló

szarvaira tzve pedig egy-egy nyolczágú sárga

csillag. Takaró: kék-sárga. A csillagok sugarai

egyenltlenek ; ez azonban nem rajzolási hiba,